
7Teresina - Quinta-feira, 16 de abril de 2009 • No 69

Diário Oficial

OF.  511

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETOS DE 13 DE ABRIL  DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PATRICIA  MARIA  DA CRUZ ALENCAR , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Monitoramento e Acompanhamento de Contribuintes,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de
Abril de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA ZORANILDES BARBOSA RIBEIRO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Monitoramento e Acompanhamento de
Contribuintes, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a
partir de 01 de Abril de 2009.

ALESSANDRO SOARES GUIMARAES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2009.

SECRETARIA DO PLANEJAMENT O
DECRETO DE 01 DE ABRIL  DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO HIL TEFRAN DANTAS FERRO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2009.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 14 DE ABRIL  DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROSA MARIA VIANA DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade


